UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự cơm thân mật và trao đổi với Đoàn công tác

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh

Kính gửi: Chi cục Hải quan Khu vực VI

 Theo kế hoạch tại Công văn số 2056/BQLKKT-VP ngày 19/11/2025 của

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh, ngày 27/11/2025 Đoàn công tác Ban

Quản lý sẽ đến khảo sát, học tập mô hình cửa khẩu thông minh tại tỉnh Lạng Sơn,

thành phần Đoàn có đại diện Lãnh đạo Chi cục Hải quan Khu vực 17 và bộ phận

nghiệp vụ liên quan.

Để công tác trao đổi kinh nghiệm được phong phú, sát thực tiễn, Ban Quản

lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính mời đại diện

Lãnh đạo Chi cục và đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý rủi ro và phòng nghiệp vụ

Hải quan Khu vực VI đến dự bữa cơm thân mật và trao đổi cùng Đoàn công tác.

1. Thời gian: 19 giờ 00 phút, ngày 27/11/2025

2. Địa điểm: Trung tâm Tiệc cưới & Hội nghị The Pride số 69, Trần Phú,

phường Kỳ Lừa, Lạng Sơn.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- VP, PCM, Trung tâm QLCK;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-11-26T11:34:46+0700

		2025-11-26T14:17:56+0700

		2025-11-26T14:17:56+0700

		2025-11-26T14:17:56+0700